关于2014届毕业前补考工作通知
各学院（部）：
经研究决定，2014届本科、高职毕业生课程补考定于第5周（2014年3月17-21日）进行。现将有关事项通知如下：
一、补考对象：

依据人才培养方案课程成绩未达到要求的2010级本科生和2011级高职生；
二、组织方式：
通识课由教务处安排时间集中补试，专业课由学生所属学院在第5周内单独组织，课程所属学院协助完成补考试卷的出卷、阅卷工作。
三、考试科目：
1.本科清考科目包括通识课《大学英语》、《精读》、《高级英语视听》、《计算机基础》、《现代教育技术》、《毛泽东思想和中国特色主义理论体系》、《马克思主义基本原理》、《心理学》、《教育学》、《班主任工作》、《大学体育》及学生未通过的专业课程；
2.高职清考科目包括通识课《基础英语》（一、二）、《计算机应用基础》（一、二）、《高等数学》、《高等数学》（一、二）、《大学体育》（二）及学生未通过的专业课。
四、报名方法：
学生向所在学院办公室报名，学院汇总后将文本和电子文档报教务处教务管理办公室，邮箱：zhengqun@zisu.edu.cn。报名截止时间2014年3月12日。
五、考试安排：
	层次
	课程名称
	考试时间
	考试地点

	本科
	计算机基础、现代教育技术、心理学、教育学
	3月19日下午13:00-14:30
	文三校区
理科楼602室

	高职
	计算机应用基础（一）、计算机应用基础（二）、高等数学（一）

	本科
	班主任工作、毛泽东思想和中国特色主义理论体系、马克思主义基本原理
	3月19日下午14:30-16:00
	文三校区
理科楼602室

	高职
	高等数学、高等数学（二）

	本科
	《大学英语》、《精读》、
	3月20日下午13:00-14:30
	文三校区

理科楼四阶

	高职
	《基础英语》（一、二）

	本科
	《高级英语视听》
	3月20日下午14:30-16:00
	文三校区

理科楼四阶

	本科
	大学体育
	3月20日下午15:30-16:30
	文三校区

体育部

	高职
	《大学体育》（二）

六、注意事项：

1．本次考试不发准考证，考生根据本通知的时间、地点携带身份证和学生证参加对应课程考试。
2．本科英语按课程进行，高职英语设《基础英语》（一、二），只考一个级别者参加对应级别补考，同时补考两个级别者按就高原则补考。除《高级英语视听》其它英语课程补考不设听力考试。
3．高职计算机课程、高等数学课程补考按级别进行，需补考两个级别者应分别参加两个级别的考试。
4. 学院组织安排的专业课补考应在第5周内完成，若时间安排不下可适当提前。补考成绩两天内公布，请学院及时将补考成绩录入教务管理系统。
5.由于本考试直接关系到部分学生的毕业，请各学院务必认真细致地做好报名工作，及时通知相关毕业生参加考试以免误期。学生报名必须经学院教务办审核才有效，教务处不受理个人报名。
6.考生如对成绩有疑问，可在成绩公布后三个工作日内凭学生证向所在学院提出申请查卷。查卷只查漏评、误评及统分差误，不查评卷的宽严。
七、成绩说明

1．本次清考，英语课程补考成绩仅作毕业审核依据，与外语水平考试不挂钩。

2. 同一门课程较高级补考合格者可认定较低级别课程成绩合格，所有补考成绩合格均记为60分。
浙江外国语学院教务处
                                                    2014年3月6日
2014届毕业生课程补考报名表
	序 号
	学  号
	姓  名
	层次
	班  级
	通识课清考科目

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.